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Ülkenin güneydoğusundaki Pogradec kentinde yapılan toplantının ardından iki ülke arasında, 
şiddet içeren aşırılık ve radikalizmle mücadele, içişleri bakanlıkları arasında iç kontrollerin 
güçlendirilmesi ile arşiv alanında iş birliği anlaşmaları imzalandı.

Anlaşmaların imzalanmasının ardından Rama ve Zaev ortak basın toplantısı düzenledi.

Konuk Başbakan Zaev, tarihi olarak nitelendirdiği ortak bakanlar kurulu toplantısının iki ülke 
arasındaki ilişkilerde yeni bir sayfa açtığını belirtti.

Temsil ettikleri ülkelerin Avrupa-Atlantik ailesi içerisinde güvenli bir gelecek doğrultusunda 
çalıştığını söyleyen Zaev, NATO ve ABye entegrasyon sadece siyasi bir tanım değildir, aynı 
zamanda ülkelerimizin vatandaşları için ekonomik ihtiyaç. Bölgesel ekonomik alanın oluşturulması 
için çalışıyoruz. diye konuştu.

Zaev, toplantıda, bölgesel yol projesi Koridor 8 doğrultusunda altyapının geliştirilmesiyle taraflar 
arasındaki demiryolu ve enerji bağlantı olanağının da ele alındığını ifade ederek, Makedonya ve 
Arnavutluk, bölgenin AB ve NATOya entegre ortak gelecek vizyonunu uyguluyor. NATOya 
entegrasyonumuzdaki büyük desteklerinden dolayı Arnavutluk hükümetine teşekkürlerimi ifade 
ediyorum. değerlendirmesinde bulundu.

Arnavutluk Başbakanı Rama da toplantıda, Dıraç Limanının iki ülke arasındaki ticareti geliştirecek 
duruma getirilmesi fikrini görüştüklerini belirtti.

Ticaret hacmindeki artış eğilimi ve Makedonyadan gelen turistler göz önünde bulundurulduğunda 
ortak gümrük ve geçiş noktası projesinin gerçekleştirilmesi konularında ikinci ortak bakanlar kurulu 
toplantısına kadar çalışacaklarını anlatan Rama, modern Makedonyanın temellerinin 
güçlendirilmesinde öneme sahip diller yasasının Mecliste görüşülmeye başlanmasında emeği 
bulunan Başbakan Zaeve teşekkür etti.

Ohri Çerçeve Anlaşmasına da değinen Rama, demokrasinin güçlendirilmesi ve Arnavutların 
yaşadıkları yerlerde refahlarının arttırılması için temel taş olan anlaşmanın uygulanmasında 
Başbakan Zaevin vizyon ve iradesinden cesaret aldıklarını kaydetti.

İki lider, yarın ülkenin güneydoğusunda nüfusunun çoğunluğunu Makedonların oluşturduğu Pustec 
kasabasını ziyaret edecek
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